
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:40.6
2 2 3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:41.6
3 2 5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:43.8
4 1 3 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:44.1
5 1 1 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:44.9
6 2 1 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.2
7 1 2 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 02:46.7
8 1 5 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 02:47.8
9 1 4 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:48.5

10 2 4 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:50.7
11 2 2 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:51.3
12 2 6 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 02:54.5
13 4 2 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.3
14 3 3 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:55.4
15 3 2 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 02:56.5
16 3 5 PINAROLI FRANCESCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:56.9
17 4 4 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:57.5
18 3 4 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:57.7
19 3 1 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:59.4
20 5 2 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 03:00.0
21 3 6 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:06.9
22 5 1 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:12.9
23 5 5 FRIZZI FILIPPO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:13.3
24 4 3 PALUMBO DAVIDE 2008 AQUAREA VICENZA 03:22.1
25 5 3 FENANTI JONATHAN 2008 SPORT MANAGEMENT 03:24.0
26 5 4 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 03:24.9
27 4 1 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 03:26.7
28 4 6 TACCHIN SEBASTIANO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:27.0
29 4 5 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 03:30.3
- 5 6 TREVENZOLI ELIA 2008 TEAM SPORT ISOLA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 14:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:39.4
2 1 4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:41.7
3 1 5 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:55.8
4 1 1 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:57.8
5 3 3 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:59.6
6 1 6 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:02.7
6 1 2 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:02.7
8 2 1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:03.2
9 4 3 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 03:06.3

10 2 2 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:06.8
11 3 2 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:10.1
12 2 5 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:11.2
13 3 4 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:13.0
14 3 6 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:14.2
15 2 3 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:16.8
16 2 4 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:17.2
17 2 6 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:18.2
18 4 4 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 03:22.1
19 3 5 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 03:25.3
20 3 1 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 03:32.9
21 5 5 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:52.0
22 5 4 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 03:52.8
23 5 3 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 04:02.8
24 5 2 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 04:09.0
- 4 5 GASPARELLA EMMA 2008 SPORT MANAGEMENT SQU
- 4 2 ZORZI VALENTINA 2009 TEAM SPORT ISOLA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 15:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.3
2 1 2 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:37.6
3 1 1 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.6
4 1 5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.3
5 2 4 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.1
5 1 6 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:40.1
7 1 4 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:40.7
8 2 1 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.8
9 3 4 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 00:42.4

10 2 2 CUSSIGH PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 00:42.8
11 2 6 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.2
12 2 5 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 00:43.3
13 5 5 MIHOC DAVIDE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.1
14 4 5 PINAROLI FRANCESCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.8
15 2 3 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:46.2
16 3 1 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.8
17 4 1 MORO ANDREA 2008 FREE TIME 00:46.9
18 5 1 GIURGILA MATTEO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.6
19 3 3 TACCHIN SEBASTIANO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.7
20 3 5 CAVEDON FRANCESCO 2008 FREE TIME 00:47.8
21 3 6 SOLANO MICHELE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.4
21 4 3 PERONI ELIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.4
23 5 3 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:49.0
24 3 2 PIANO MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.3
25 4 6 TISATO RICCARDO 2008 FREE TIME 00:50.5
26 5 2 SICKLER ETHAN CONRAD 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.8
27 5 4 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:51.0
28 4 2 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.1
29 4 4 FENANTI JONATHAN 2008 SPORT MANAGEMENT 00:52.6
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.4
2 1 4 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.6
3 1 6 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.1
4 1 2 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.2
5 1 5 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 00:44.8
6 3 5 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.0
7 3 2 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.2
8 3 1 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.7
9 3 3 NICOLETTI GAIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.8

10 2 2 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:47.0
11 2 1 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.9
12 2 5 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.2
13 3 4 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.6
13 2 3 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:48.6
15 2 6 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.7
16 2 4 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.9
17 4 6 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.0
18 4 5 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.1
19 4 3 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.1
20 4 2 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:50.4
21 4 4 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 00:51.1
22 5 5 SAGGIORO MADDALENA 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:52.2
23 4 1 MASSIGNANI GIULIA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:52.7
24 5 4 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 00:53.5
25 5 3 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:54.9
26 3 6 TRENTIN SASHA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:56.4
27 6 1 RAISI CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:57.2
28 6 4 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:00.2
29 5 1 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:00.7
30 6 3 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:02.3
31 6 2 LOBBA ILARIA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:03.1
32 6 5 DENNIS SERENA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:07.9
- 1 1 GASPARELLA EMMA 2008 SPORT MANAGEMENT SQU
- 5 2 ZORZI VALENTINA 2009 TEAM SPORT ISOLA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.3
2 1 3 CUSSIGH PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 01:33.9
3 1 1 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.7
4 1 4 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.4
5 2 4 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:37.9
6 1 6 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.1
7 2 3 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.2
8 2 1 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.2
9 2 2 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:40.5

10 2 6 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 01:42.4
11 1 5 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.8
12 4 6 SOLANO MICHELE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:47.1
13 3 6 CAVEDON FRANCESCO 2008 FREE TIME 01:48.0
14 3 5 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:48.7
15 4 3 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 01:49.2
16 4 5 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:49.3
17 4 4 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:50.4
18 3 3 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:51.7
19 2 5 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:52.6
20 5 3 SICKLER ETHAN CONRAD 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:52.9
21 5 2 PERONI ELIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:53.7
22 6 2 GIURGILA MATTEO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:54.1
23 6 4 MIHOC DAVIDE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:54.2
24 4 2 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:56.4
25 4 1 TISATO RICCARDO 2008 FREE TIME 01:56.5
25 3 4 PALUMBO DAVIDE 2008 AQUAREA VICENZA 01:56.5
27 3 2 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 01:57.2
28 6 5 FRIZZI FILIPPO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:57.9
29 3 1 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:58.1
30 5 5 PIANO MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:01.8
31 5 1 MORO ANDREA 2008 FREE TIME 02:03.6
32 6 3 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 02:18.9
- 5 4 TREVENZOLI ELIA 2008 TEAM SPORT ISOLA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 15:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:39.7
2 1 3 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:44.6
3 1 4 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:45.0
4 1 1 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 01:45.3
5 2 2 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:45.8
6 2 3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.3
7 1 5 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:49.5
8 2 5 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:51.8
9 2 4 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 01:53.7

10 3 3 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:55.8
11 4 2 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:56.2
12 3 2 NICOLETTI GAIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:56.5
13 2 6 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:57.1
14 2 1 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:57.7
15 1 2 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:58.4
16 3 1 MARTINI ALESSIA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:00.3
17 5 4 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:00.6
18 3 4 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 02:01.0
19 3 6 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:01.7
20 4 1 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:02.4
21 4 6 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 02:02.6
22 3 5 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:04.5
23 4 3 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 02:04.8
24 5 2 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:06.0
25 4 5 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:06.5
26 4 4 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 02:09.2
27 6 2 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:12.4
28 6 4 SAGGIORO MADDALENA 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:12.8
29 5 1 MENEGHELLO AGATA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:13.4
30 5 3 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 02:14.6
31 5 5 LOBBA ILARIA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:14.8
32 6 5 RAISI CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:26.4
33 6 3 MASSIGNANI GIULIA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:33.8
34 6 1 DENNIS SERENA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:58.5
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 (00:35.3)

CIPRESSO SEBASTIANO 2008
PILONE TOMMASO 2007
SANARINI MATTEO 2007

1 1 2 THERMAL DELFINI ABANO 02:18.3

AGREZZI MICHAEL 2007 (00:34.5)

RAIMONDI KEVIN 2007
BAGGIO RICCARDO 2008
BAGGIO DAVIDE 2007

2 1 4 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.8

MERCEDI SEBASTIANO 2007 (00:36.4)

PIERIBONI LEONARDO 2008
PIMAZZONI ANDREA 2008
VITALI ALESSANDRO 2007

3 1 5 FREE TIME 02:25.0

MORBIN FILIPPO 2007 (00:34.5)

CUSSIGH PIETRO 2008
BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007
BIASIOLO LEONARDO 2007

4 2 4 SPORT MANAGEMENT 02:26.8

DALFREDDO LUDOVICO 2007 (00:37.1)

FELTRIN PRIAMO 2008
CAMPANA MASSIMILIANO 2007
BAGNATO GIORGIO 2007

5 2 3 CITTA' SPORT VICENZA 02:31.5

PINAROLI FRANCESCO 2008 (00:38.5)

TOMEZZOLI MARCELLO 2007
TOSI PIERLUIGI 2008
PERONI ELIA 2007

6 1 3 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.7

SEGALA MATTIA 2007 (00:40.5)

DALL'IGNA ALESSANDRO 2008
RIGON ELIA GIOVANNI 2008
PALUMBO DAVIDE 2008

7 2 2 AQUAREA VICENZA 02:49.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 16:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 (00:35.2)

FARELLO GIULIA 2009
KOPINSKA VERONIKA 2009
BIZZOTTO MARTINA 2008

1 1 3 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.2

GIOVANARDI MATILDE 2008 (00:36.4)

TISO VERONICA 2008
LAGHETTO MARTA 2009
FERRANDO GIOIA 2008

2 1 4 SPORT MANAGEMENT 02:36.5

MARANGON EMMA GIULIA 2008 (00:40.8)

CAVALLARI MATILDE 2008
DE BONI MARIA 2009
ROCA SVEVA SOFIA 2008

3 2 4 CITTA' SPORT VICENZA 02:42.3

FERRONATO GAIA 2008 (00:38.4)

GUARINO ALESSIA 2008
PALLADIN LUCIA 2008
MARTIGNAGO ANGELICA 2008

4 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE 02:42.5

BAZZOCCHI EMMA 2008 (00:41.2)

NICOLETTI GAIA 2008
MAGRIN GIULIA 2009
GHIOTTO VITTORIA 2008

5 2 2 CITTA' SPORT VICENZA 02:48.4

LASSATI GAIA 2008 (00:41.6)

ROMARE MELISSA 2009
DE CAL THEA 2008
PERRUCCI SARA 2008

6 2 3 AQUAREA VICENZA 02:58.3

BRESOLIN MARIA AGATA 2008 (00:40.0)

CROCCO ARIANNA 2008
GASPARELLA EMMA 2008
MASSIGNANI GIULIA 2009

7 1 2 SPORT MANAGEMENT 02:59.7
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.1
2 1 6 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.2
3 1 4 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:29.3
4 1 1 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.4
5 1 2 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.5
6 2 4 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:29.6
7 1 5 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 00:30.0
8 2 2 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.2
9 2 3 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.7
9 3 6 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.7

11 2 5 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.8
12 4 1 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.7
12 2 6 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.7
14 3 4 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.8
14 3 1 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:31.8
16 3 5 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:31.9
16 2 1 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:31.9
18 4 2 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.4
18 4 3 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:32.4
20 3 3 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:32.5
21 3 2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:33.0
22 6 3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.2
22 4 5 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.2
24 4 4 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 00:33.4
25 5 4 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.5
25 4 6 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:33.5
27 5 1 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.6
28 5 5 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:34.2
29 5 3 MANZIN TOMMASO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.6
30 5 2 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.8
31 6 4 SICKLER ALEXANDER ROSS 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.7
32 6 2 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.6
33 6 5 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 17:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.0
2 1 2 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:31.7
3 2 5 LLANAJ CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:32.4
4 1 5 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:32.5
5 2 6 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.6
6 1 4 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:32.7
6 1 6 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:32.7
8 1 1 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.1
9 5 2 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:33.2
9 3 4 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.2
9 3 2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.2

12 4 1 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.3
12 2 2 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.3
14 2 1 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 00:33.4
14 2 3 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.4
14 4 2 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:33.4
17 2 4 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:33.6
18 4 5 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:33.8
18 3 3 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:33.8
20 6 3 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:33.9
20 5 3 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.9
22 3 1 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:34.0
23 5 4 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.2
24 4 6 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.3
24 6 5 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.3
26 4 3 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.4
27 3 5 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:34.6
27 4 4 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:34.6
29 6 4 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.7
30 3 6 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.9
31 5 1 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.3
32 5 5 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:35.5
32 6 6 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.5
34 6 2 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 00:35.6
35 5 6 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.7
36 8 2 PIERIBONI BEATRICE 2006 FREE TIME 00:36.2
37 7 2 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.5
38 6 1 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.0
39 7 3 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 00:37.3
40 7 5 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:38.2
41 8 5 MAZZI ANNA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.3
42 7 4 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 00:38.4
43 7 1 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.9
44 8 3 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:39.4
45 8 4 PASOTTO LUCREZIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:42.3
- 8 1 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 17:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:51.9
2 1 4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:53.0
3 1 2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:07.1
4 1 5 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:12.6
5 2 4 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:13.1
6 2 3 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 03:20.5
7 2 2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:24.0
8 2 5 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:26.0
- 1 1 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 17:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:05.6
2 1 4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:07.4
3 1 2 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:11.5
4 1 5 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:13.6
5 2 2 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:19.1
6 1 1 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 03:20.5
7 2 3 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 03:21.2
8 3 2 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:23.7
8 4 4 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:23.7

10 2 5 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:25.4
11 1 6 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:25.7
12 2 4 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 03:35.9
13 2 6 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:36.2
14 2 1 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:36.4
15 3 4 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:42.0
16 3 3 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 03:42.2
17 4 3 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:51.8
18 4 2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 03:55.4
- 3 5 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.5
2 1 4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.0
3 1 2 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.1
4 1 5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.3
5 1 1 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:13.4
6 2 3 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.4
7 1 6 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.0
8 2 5 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.8
9 2 2 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.7

10 2 4 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.8
11 3 3 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.1
11 2 6 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.1
13 2 1 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.2
14 3 4 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.6
15 3 5 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:23.7
16 3 2 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 01:25.1
17 4 4 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 01:25.7
18 4 3 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.2
19 3 1 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.8
20 3 6 MANZIN TOMMASO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.1
21 4 5 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.4
22 4 2 SICKLER ALEXANDER ROSS 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.1
23 4 1 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:47.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.5
2 1 4 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:20.3
3 1 6 SILVAN GIADA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.0
4 1 2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.1
5 2 3 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 01:22.2
6 1 5 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:23.1
6 2 6 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 01:23.1
8 2 4 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 01:23.4
9 3 3 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.4
9 4 4 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:24.4

11 2 5 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.8
12 1 1 LLANAJ CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:25.6
13 2 2 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:26.2
14 3 6 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.6
15 2 1 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.7
16 4 2 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.1
17 3 4 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
18 4 5 PIERIBONI BEATRICE 2006 FREE TIME 01:31.3
19 3 2 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 01:31.4
20 3 5 MAZZI ANNA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:31.6
21 5 3 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.6
22 3 1 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:34.3
23 4 3 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.4
24 5 2 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:42.5
25 5 4 PASOTTO LUCREZIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:49.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 18:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 05:39.5
2 2 3 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 05:52.6
2 1 2 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 05:52.6
4 2 4 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 05:53.2
5 1 4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 05:58.0
6 1 5 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 06:03.5
7 2 2 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 06:22.2
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
08/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Tezze sul Brenta, Domenica 08/04/2018 ore 18:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 09:56.0
2 1 5 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 10:41.7
3 1 4 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 11:11.9
4 1 2 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 11:18.5
5 2 3 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 11:18.9
6 1 1 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 11:19.1
7 2 5 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 11:29.3
8 2 4 SILVAN GIADA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 11:51.2
9 2 2 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 11:51.8

10 2 1 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 12:07.9
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